
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 
446, 1579) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
885, 938, 1646 z 2014r. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 195,1257,1454)

zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy w Obrowie z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 41/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 43/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 51/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XIX/125/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 6 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 września 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 55/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XX/135/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 października 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 59.701.898,83zł, z tego bieżące w wysokości 
59.145.779,03zł. i majątkowe w wysokości 556.119,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 
60.908.709,76zł, z tego bieżące w wysokości 60.352.589,96zł. i majątkowe w wysokości 556.119,80zł.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 63.883.652,83zł, z tego bieżące w wysokości 
56.067.719,03zł. i majątkowe w wysokości 7.815.933,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w 
wysokości 65.090.463,76zł, z tego bieżące w wysokości 57.274.529,96zł. i majątkowe w wysokości 
7.815.933,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

mgr Andrzej Wieczyński

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -244,07 1 207 055,00

0,00 0,00

85211 0,00 873 732,00

0,00 0,00

0,00 873 732,00

85212 0,00 333 323,00

0,00 0,00

0,00 333 323,00

85295 -244,07 0,00

0,00 0,00

-244,07 0,00

razem: -244,07 1 207 055,00

2060

2010

2010 400,66

4 791 409,00

167 787,66

0,00

60 352 589,96

3 4 5

Pomoc społeczna 14 903 499,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 9 040 589,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

16 110 310,01

0,00

9 914 321,00

0,00

9 914 321,00

4 833 409,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 040 589,00

4 500 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 458 086,00

Pozostała działalność 168 031,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

644,73

bieżące 59 145 779,03

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2016

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 21 listopada 2016 r.

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-244,07 1 207 055,00

0,00 0,00

253 556,70

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

59 701 898,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

253 556,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

253 556,70

majątkowe

majątkowe 556 119,80 556 119,80

0,00

60 908 709,76

253 556,70

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16284001,08 2333370,6 1552648,73 780721,87 6400 13944230,48 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie -244,07 -244,07 -244,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1207055 67474 49051 18423 0 1139581 0 0 0 0 0

po zmianach 17490812,01 2400600,53 1601455,66 799144,87 6400 15083811,48 0 0 0 5037 5037

przed zmianą 9067089 207310 103389 103921 0 8859779 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 873732 17474 51 17423 0 856258 0 0 0 0 0

po zmianach 9940821 224784 103440 121344 0 9716037 0 0 0 0 0

przed zmianą 8859779 0 0 0 0 8859779 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 856258 0 0 0 0 856258 0 0 0 0 0

po zmianach 9716037 0 0 0 0 9716037 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 551 551 551 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33735 33735 0 33735 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17423 17423 0 17423 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51158 51158 0 51158 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4671511 531319 412616 118703 0 4140192 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 333323 50000 49000 1000 0 283323 0 0 0 0 0

po zmianach 5004834 581319 461616 119703 0 4423515 0 0 0 5037 5037

przed zmianą 4139392 0 0 0 0 4139392 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 283323 0 0 0 0 283323 0 0 0 0 0

po zmianach 4422715 0 0 0 0 4422715 0 0 0 0 0

przed zmianą 175744 175744 175744 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184744 184744 184744 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 217352 217352 217352 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Pomoc społeczna

16289038,08

-244,07

1207055

17495849,01

Świadczenie wychowawcze

9067089

0

873732

9940821

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

852

85211

3110

8859779

0
Świadczenia społeczne

856258

9716037

Wynagrodzenia bezosobowe

500

0

51

551

Zakup materiałów i wyposażenia

33735

0

17423

51158

4170

4210

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4676548

0

333323

5009871

4139392

0

283323

4422715

175744

0

9000

184744

217352

0

40000

85212

3110

4010

4110

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2016

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 21 listopada 2016 r.

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 5



po zmianach 257352 257352 257352 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29932 29932 0 29932 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30932 30932 0 30932 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 219356,73 644,73 644,73 0 6400 212312 0 0 0 0 0

zmniejszenie -244,07 -244,07 -244,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219112,66 400,66 400,66 0 6400 212312 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 536,61 536,61 536,61 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -203,13 -203,13 -203,13 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333,48 333,48 333,48 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94,98 94,98 94,98 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35,96 -35,96 -35,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59,02 59,02 59,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13,14 13,14 13,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4,98 -4,98 -4,98 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8,16 8,16 8,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56067719,03 37332302,97 23091772,73 14240530,24 2016146,88 15391720,48 255048,7 0 1072500 7815933,8 7815933,8

zmniejszenie -244,07 -244,07 -244,07 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1207055 67474 49051 18423 0 1139581 0 0 0 0 0

po zmianach 57274529,96 37399532,9 23140579,66 14258953,24 2016146,88 16531301,48 255048,7 0 1072500 7815933,8 7815933,8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

139224

0

0

139224

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

Dział

1

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność85295

Rozdział

4010

4110

4120

257352

29932

0

1000

30932

219356,73

-244,07

0

219112,66

4110

4300

0

-203,13

0

333,48

94,98

-35,96

0

59,02

13,14

-4,98

8,16

63883652,83

-244,07

1207055

65090463,76

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Wynagrodzenia osobowe pracowników

536,61

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.89.2016 z dnia 15 listopada 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- dz. 852 rozdz. 85211 § 2060 o kwotę 873.732zł. z przeznaczeniem na realizację zadań, o których mowa w
ustawie z dnia 11 litego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

- dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 333.323zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów.

II. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.88.2016/127 z dnia 16 listopada 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zmniejszenia planu dotacji w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 244,07zł. przeznaczonych na realizację
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: 1FAC078D-9F81-4582-AA16-22CEAB1B8092. Podpisany Strona 1




